

Qkon ApS

Langelinieparken 18 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 35 07 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qkon ApS
Langelinieparken 18 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 35 07 52
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiel rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i selskabet, der er sket mellem uafhængige parter. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.079 kr. mod 339.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.165.462 kr. mod 67.754.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	513.079	339.239
3 Personaleomkostninger	-64.838	-452.468
Resultat før finansielle poster	448.241	-113.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.876	-151.255
Indtægt af kapitalinteresser	350.111	53.066
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	4.966.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.446	5.144
Andre finansielle indtægter	21.780.194	63.112.405
Nedskrivning af finansielle aktiver	-466.018	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-15.032	-118.099
Resultat før skat	22.253.066	67.754.784
5 Skat af årets resultat	-87.604	0
Årets resultat	22.165.462	67.754.784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	570.000	0
Overføres til overført resultat	21.595.462	67.754.784
Disponeret i alt	22.165.462	67.754.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.989	1.503.716
Kapitalinteresse	211.940	486.829
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>109.335.217</u>	<u>87.600.316</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.553.146</u>	<u>89.590.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.643.146</u>	<u>89.590.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	193.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.993.406	5.131.899
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	202.743	1.759.148
Tilgodehavende selskabsskat	0	692.384
Andre tilgodehavender	<u>2.125.890</u>	<u>1.534.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.322.039</u>	<u>9.311.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.100</u>	<u>117.382</u>
Værdipapirer i alt	<u>31.100</u>	<u>117.382</u>
Likvide beholdninger	<u>53.253</u>	<u>109.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.406.392</u>	<u>9.537.970</u>
Aktiver i alt	<u>119.049.538</u>	<u>99.128.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	115.790.868	94.195.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.000	0
Egenkapital i alt	<u>116.440.868</u>	<u>94.275.406</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.593	1.839.279
Gæld til kapitalinteresser	0	56.049
Selskabsskat	86.504	689.491
Anden gæld	2.459.018	2.268.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.670</u>	<u>4.853.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.670</u>	<u>4.853.425</u>
Passiver i alt	<u>119.049.538</u>	<u>99.128.831</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	26.440.622	0	26.520.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.754.784</u>	<u>0</u>	<u>67.754.784</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	94.195.406	0	94.275.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.595.462</u>	<u>570.000</u>	<u>22.165.462</u>
	<u>80.000</u>	<u>115.790.868</u>	<u>570.000</u>	<u>116.440.868</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i selskabet, der er sket mellem uafhængige parter. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2022.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	31.100	103.963.722
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.682	21.708.406
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	41.621	366.485
Pensioner	18.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.217	13.983
	<u>64.838</u>	<u>452.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	471	21.103
Andre finansielle omkostninger	14.561	96.996
	<u>15.032</u>	<u>118.099</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	87.604	0
	<u>87.604</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreasen Invest Holding ApS, CVR-nr. 31743443, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
